Девятое   заседание Собрания депутатов

Новоахпердинского сельского поселения  четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

                  ÇĔНĔ АХПЎРТ  ЯЛ
      ПОСЕЛЕНИЙĔН

    ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç. çĕртме уйăхĕн  03-мĕшĕ  1№

Çěнě Ахпÿрт ялĕ

	[image: image1.png]

	    ЧУВАШСКАЯ    РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  НОВОАХПЕРДИНCКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«03» июня 2021 г. №1

с. Новое Ахпердино

   О согласии на прием недвижимого имущества из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Новоахпердинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»

       В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» и в целях эффективного использования муниципального имущества,
  РЕШИЛО:
1. Дать согласие, в случае безвозмездной передачи, на прием недвижимого имущества из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в собственность муниципального образования «Новоахпердинское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики»  имущество, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.
Глава Новоахпердинского сельского поселения

 Батыревского района Чувашской Республики                                                     Никитин С.Ф.

 Приложение

к Решению Собрания депутатов

Новоахпердинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 03 июня 2021г. № 1

	№п/п

	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб)
	Балансовая

Стоимость

(руб)
	Остаточная стоимость

(руб)

           на

 01.06.2021 г.

	1
	Здание спортзала, назначение-нежилое, Инвентарный номер 2688, кадастровый номер 21:08:030202:115
	Чувашская Республика, р-н. Батыревский, д. Татмыш Югелево, ул. Школьная, д.1

	177,7
	655187,06
	1 305 491,00
	0,00

	2
	Земельный участок
	Чувашская Республика, р-н. Батыревский, с/пос. Новоахпердинское,

д. Татмыш Югелево, ул. Школьная, д.1

	755,0
	Не определена